Convocatória – World Triathlon Para Cup A Coruña
Exmo.(a) Senhor(a)

 De acordo com os objetivos e visão delineados para o Alto Rendimento e Seleções Nacionais para

a época de 2022, e com os critérios de seleção publicados vimos por este meio convocar os

atletas abaixo para a WTPC, a realizar em A Coruña no dia 19 de Junho 2022.

PTVI Masculinos

Nome Clube

Rodolfo Alves Ludens Clube de Machico

PTS5 Masculinos

Nome Clube

Filipe Marques Sporting Clube de Portugal

Enquadramento Técnico

Nome Clube

André Campos Treinador

Informações:

• Concentração: Pelas 08:00 do dia 17 Junho 2022 na sede da FTP

• Transporte: A deslocação será em viatura FTP

• Hotel: Eurostars Atlántico

Para qualquer questão relacionada deverão contactar o DTN, José Estrangeiro.

 Email: dtn@federacao-triatlo.pt    Tlm: 967132127

Com os melhores cumprimentos,

José Estrangeiro, DTN

mailto:dtn@federacao-triatlo.pt